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REPUB

LA ACION

Direccion General de Gestiéon Humana
Departamento de Evaluacion del Desempefio y Capacitacion Administrativa
Ortografia Y Redaccién Or 24-09

Fecha 25/03/2024

CELULAR

NO {NOMBRE CEDULA CARGO /DPTO CORREO ELECTRONICO
1 |Ana Gabriela Estevez Suriel 061-0028355-2 [Recursos Humanos Analista 8.098E+09 |ana.estevezs@minerd.gob.do \Y,
Jennnmer LISoetT Ltempert TECTICO PTOTESTOTTAr TECTITICO
2 |Martinez 402-2642421-2 |Administrativo 8.293E+09 |lembertlisbeth@outlook.com 11
UITECTION U REraciones
3 |Karina Arias 402-0040421-4 |Interinstitucionales Encargada 8.494E+09 |karina.arias@minerd.gob.do \Y
UISTITTO E0UCativo I 7-UZ TECTITICO
4 |Niulca Licet Almonte Moreno 008-0000007-7 |Docente Distrital 8.297E+09 |niurca.almonte@minerd.gob.do m
UISTITTO U3 T ROTTIdITa TECNICO
5 |Angelica Maria Questel G 026-0074565-3 |[Docente 8.094E+09 [angelica.quetel@minerd.gob.do 1l
GETTantd GEovdrnd enzZdoetn ESTUET UdTrTmern Ndtdird viartmnez
6 |Gonzdlez Eusebio 024-0007359-5 [Bonilla, 0502 Directora 8.094E+09 |germania.gonzalezs@minerd.gob.do Vv
7 |Bran Luis Herndndez Melo 402-2646023-2 |MINERD Coordinador 8.094E+09 |Bran.hernandez@minerd.gob.do v
ESTUETa PTIITIATTA VIIId FAro
8 |Evelin Yinet Catedral Perez 025-0041612-4 |Directora 8.098E+09 |evelin.catedral@minerd.gob.do Vv
UEPArtdamernto ue Commpras
9 |Rossennis Polanco 223-0004063-5 |Recepcion 8.099E+09 |[rossennis.polanco Il
RECIUTAITMTETTITO Y SETECTTOT UE
10 |Virginia Medina Heredia 402-2623354-8 |personal Analista 8.297E+09 |Virginia.medinah \Y
UTSTNTTO eaUCativo 10U TECITICO
11 [katlina hernandez 402-1424216-2 |administrativo 8.496E+09 |Katlina.hernandez@minerd.gob.do |
UITECTION BENErdr ad mrormdatcd
12 |Yuliza Maria Custodio 225-0005392-5 [auxiliar 809172855 |yuliza.custodio@minerd.gob.do 1]
13 |Maria Luz Minda Parra Tavera |001-1189712-8 [Reclutamiento Analista 8.299E+09 |maria.parrat@minerd.gob.do \Y)
RERIONATr 15 - 5d1mto UoTmmgo TiT
14 |Juan]lJiménez F 1200797015 Supervisor 8.099E+09 [Juan.jimenezf@minerd.gob.do Il
WIGSTET ATTdEBTdUTd AUITIES GESTION AUTTTdnd, REBIOMArus.
15 |Vicente 40221666783 |Encargada de personal 8.098E+09 |Masiel.adames@minerd.gob.do \Y
UITeCTIon 0 eEvaradgaciom ae 1d
16 |Gerson Jose Frias Villanueva 011-129265-2 |Calidad de la Educacion Técnico |8.297E+09 |gerson I
17 |Perla Ramos 40221010560 |Barahona Enc. Compras 8.495E+09 |[Perla.ramos@minerd.gob.do Vv




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
38
34
35

50226460232 (Bran Luis
02500416124 |[Evelin Yinet
22300040635 |Rossennis
40226233548 |Virginia Maria
40214242162 |katlina
22500053925 |Yuliza Maria
00118971282 |Maria Luz Minda
01200797015 |JuanJ
40221666783 |Masiel Altagracia
00111292652 [Gerson Jose
40221010560 |Perla
40212083360 |[Julier
00100508720 |Dulce Claribel
40241873930 |Yamel
40228082679 |Lobely Daniela
12300158958 |Luis Alberto
00116292715 |Gloria Esmirna
05200132354 |raysa massie
00104112156 |Xiomara
01000942944 |Edward
04701389670 |Yowanda
05800326869 |Luisanny M.
00105737928 |Maribel
40241706098 [Anny Kaina
06100259008 |Jahaira Martinez
06000204674 |Yamilka
40210172074 |Anaisa Antonia
00116147265 |Victor
15500024565 |Escarlin

Hernandez Melo
Catedral Perez
Polanco De Villa
Medina Heredia
Hernandez
Custodio

Parra Tavera
Jiménez F

Adames Vicente
Frias Villanueva
Ramos

sierra Serrata
Firpo Calderodn
Geraldo

Ramirez Sanchez
Suero Santos
Pefia Casado
reyes jimenez
Calzado Reyes
Nova

Marte Alevante
Hernandez Torres
Cruz

Melendez Canario
De La Cruz
Eusebio Acosta
Morla Guardaramos
Fernandez Roquel
Bonifacio Santos

Bran.hernandez@minerd.gob
evelin.catedral@minerd.gob.
rossennis.polanco@minerd.g
virginia.medinah@minerd. moz@&w 82971794590
_Am:Sm.:mﬂsmsamN@VB_:m«a.moc/.Wo/Q\} 849620655
yuliza.custodio@minerd.gob.do 3 ,,\c @g
maria.parrat@minerd.gob.do 8298694977
Juan.jimenezf@minerd.gob.do 8099241519
Masiel.adames@minerd.gob.do 8097525296
gerson.frias@minerd.gob.do 8297459183
Perla.ramos@minerd.gob.do 8494682511
Julier.sierra@minerd.gob.do 8499127887
dulce.firpo@minerd.gob,do 8292903523
Mildre.duran@minerd.gob.do 8492700907
Lobely.Ramirez@Minerd.Gob.Do 8299833083
luis.suero@minerd.gob.do 8296368728
gloria.penac@minerd.gob.do 8295540331
raysa.reyes@minerd.gob.do 8095591564
Xiomara. Calzado@minerd.gob.do 8493915414
edward.nova@minerd.gob.do 8088734531
Yowanda.marte@munerd.gob.do 8498048746
luisanny20051990@gmail.com 8299344958
maribelal.cruz@minerd.gob.do 8498736415
anny.melendez@minerd.gob.do 8295774102
jahaira.martinez@minerd.gob.do 8497512868
yamilka.eusebio@minerd.gob.do 8299681051
anaisa.morla@minerd.gob.do 8097058013
Victor.fernandezr@minerd.gob.do 8294099668
escarlin.bonifacio@minerd.gob.do 8094259957




CURSO MODALIDAD VIRTUAL

MINISTERIO DE eDUCACION

EMPRESA
RNC

ASESOR

ACCION FORMATIVA
MODALIDAD

HORA INSTRUCCION
CODIGO

NOMBRE DEL FACILITADOR
CEDULA DEL FACILITADOR
CORREO DEL FACILITADOR
TELEFONO DEL FACILITADOR

401007339

Aracelis Gonzalez

ORTOGRAFIA'Y REDACCION OR 24-09

Virtual

45

20240703784

Martha Giron

809-854-8666

FECHA DE INICIO 26/3/2024

FECHA DE TERMINO 17/4/2024

CEDULA b NOMBRES APELLIDOS CORREO ELECTRONICO THIEOND

- guiones) {sin guiones)

1 106100283552 [Ana Gabriela Estevez Suriel ana.estevezs@minerd.gob.do 8097914792
2 140226424212 |Jennifer Lisbeth Lembert Martinez lembertlisbeth@outlook.com 8293334685
3 140200404214 |Karina Arias Arias karina.arias@minerd.gob.do 8494098719
4 100800000077 |Niulca Licet Almonte Moreno niurca.almonte@minerd.gob.do 8296968371
5 (02600745653 |Angelica Maria Questel G angelica.quetel@minerd.gob.do 8094010816
6 [02400073595 |Germania Geovanna Elizabeth |Gonzélez Eusebio germania.gonzalezs@minerd.gob.do 8094495429




18 |[Julier sierra Serrata 40212083360 (Minerd Auxiliar administrativo 8.4S9E+09 _c:m_‘.mmm:m@359&‘@0@.&0 1]

19 |Dulce Claribel Firpo Calderdn 001-0050872-0 |Letras Técnico docente regional [8.293F+09 dulce firpo@minerd.gob,do 1

20 |Yamel Geraldo 40241873930 |Registro Digitadora 8.493E+09 Mildre.duran@minerd.gob.do 1

21 |Lobely Daniela Ramirez Sanchez |402-2808267-9 | CURRICULO auxiliar 8.3E+09 LOBELY.RAMIREZ@MINERD.GOB.DO Il
UITETTIONT 08 RErdciones

22 |Luis Alberto Suero Santos 12300158958 |Interinstitucioanales Técnico 8.296E+09 |luis.suero@minerd.gob.do 1l
UTSTITTO TU-UG Tecimtco

23 |Gloria Esmirna Pefia Casado 001-1629271-5 |Administrativo 8.296E+09 gloria.penac@minerd.gob.do 1
UISTITO EQUTAUIVO 16-U3 UOF

24 (raysa massie reyes jimenez 5200132354  |Cevicos Secretaria de contabilida [8.096E+09 raysa.reyes@minerd.gob.do Il
REBTONAT I5 Co0Tamauord NIVeT

25 {Xiomara Calzado Reyes 001-0411215-6 [Inicial 8.494E+09 |Xiomara. Calzado@minerd.gob.do \Y
PTdITITTCacion y UESArTOno TECITCO

26 |Edward Nova 1000942944  |Docente Regional 8.089E+09 |edward.nova@minerd.gob.do 1
MSTITUTO ABTOTTOTITICO Y TETNTCO

27 {Yowanda Marte Alevante 4701389670 |Salesiano Coordinador 8.498E+09 |Yowanda.marte@munerd.gob.do v
DISTIMO EQUCauvo U7-u3

28 ltuisanny M. Hernandez Torres |058-0032686-9 |Secretaria Ejecutiva 8.299E+09 |luisanny20051990@gmail.com 1

29 [Maribel Cruz 105737928 Psicologia clinica Psicéloga 8.499E+09 maribelal.cruz@minerd.gob.do v
UITECTIOT GENErdr U8 GESToNn

30 jAnny Kaina Meleridez Canario  |40241706098 |Ambiental y Riesgo Auxiliar 8.296E+09 |anny.melendez@minerd.gob.do Il
GESTOIT HUTTarg, UIMeccron

31 [JAHAIRA MARTINEZ DE LA CRUZ [061-0025900-8 |Distrital. Auxiliar Recursos 8.498E+09 jahaira.martinez@minerd.gob.do I

32 |Yamilka Eusebio Acosta 060-0020467-4 | Despacho Secretaria Ejecutiva 8.3E+09 yamilka.eusebio@minerd.gob.do Il

ATarsa ATTOTIT g VIoTTd IVIATTTETITIMTETTTO UE

33 |Guardaramos 402-1017207-4 |Infraestructura Escolar Auxiliar 8.097E+09 |anaisa.morla@minerd.gob.do Il
UGTIC ENCargauo ue PrarmmTcacion

34 |Victor Fernandez Roquel 116147265 de proyectos Tl 8.294E+09 |Victor.fernandezr@minerd.gob.do v
VIATETTTdUTCa TECITICO TegIorTdr

35 |Escarlin Bonifacio Santos 15500024565 |docente 8.094E+09

»




